
                                                                                                

Månadsbrev nr 3 november 2022 

  Louise Magnusson  Catarina Bennetoft 

  President  Sekreterare 

 

Årets motto: WORK WONDERS 

Nästa möte: Bio, Det finns plats för många gäster som är varmt välkomna. 
 
Var: Cinema 3, Katrineholm 
 
När: 14 november kl 18.00.  
 
Program: Vi får traditionsenligt se en hemlig film som Karl-Stefan Rydén väljer  
 enbart för oss och våra gäster.  
 
 
Meny:  Vi äter en matig wrap från Matpiraten  
 
Pris:  200 kr för medlemmar, gäster 250 kr  
 
Betala:  På bankgiro 899–0434 eller Swish 123 331 15 03. 
 
Anmälan:  Senast 10 november kl. 17.00 till Katrine Plan tfn 070-3723417 eller e-post 

katrinep97@gmail.com. Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid 

anmälan. Anmäl om du vill ha skjuts till och från mötet (20 kr till chauffören). 

Insamling: Kvällens insamling går till Tjej- och kvinnojouren Miranda. 
 
Nästa möte: Julfirande den 12 december på ComMat 18.00.   
  Vi får besök av Distrikts  presidenten Brita Forsberg och trevlig Musik  
                        Den 10 Januari firar vi Inner Wheel dagen med afternoon tea och ett föredrag. 
 
IW lunch:    Onsdagen den 2:a november klockan 13.00 på Park de la Ville (Stadsparken), 
                       Kom med och träffa IW damer för en trivsam stund med mat och prat. 
 
Promenader Vi återkommer gällande promenaderna, men återkoppla gärna till mig i ett 

   vändande mejl om era egna önskemål. Önskas fortsatta promenader eller ej? 



Medlemsavgift: En liten påminnelse om att betala in medlemsavgiften, 500 kr, snarast  
på bankgiro 899–0434 eller Swish 123 331 15 03. 
 

Referat från månadsmötet 10 oktober Röda Korset, Katrineholm 
av Patricia Lindström 
 
Denna gång träffades vi i Röda Korsets lokal Kupan i Katrineholm. Past president Katrine Plan 
inledde mötet med att lämna över presidentskedjan till vår nya president Louise Magnusson. 
Louise hälsade oss medlemmar och våra gäster välkomna och hade även glädjen att välkomna 
en ny medlem till vår klubb, Anita Hjelte Björklund. Anita kommer ursprungligen från 
Katrineholm men bor nu i Flen efter flera år i Stockholm.  
 
Efter en god måltid bestående av kyckling Ballotine, potatis- och morotsmos, sallad, smör och 
bröd samt kaffe och kaka berättade Christer Gällström, projektledare för Ukraina-arbetet 
Katrineholm och ledamot av Röda Korsets styrelse, hur arbetet med ukrainska flyktingar utförs 
i Katrineholm. Enligt massflyktsdirektivet som är ett EU-direktiv är alla EU-länder skyldiga att ta 
emot de ukrainska flyktingarna. Röda Korset samarbetar tätt med kommunen, som ansvarar 
för flyktingarna. Även andra hjälporganisationer ingår i arbetet. Antalet officiella flyktingar i 
kommunen är ca 200, men mörkertalet kan vara stort. Många flyktingar har klarat sig på egen 
hand genom släkt och vänner. Flyktinghjälpen i Katrineholm erbjuder ’lotshjälp’ för att 
underlätta ankomsten och uppehället i Sverige under en begränsad tid. I dag står 20 ’lotsar’ 
beredda, men än så länge har intresset varit begränsat. Situationen med flyktingar från 
Ukraina är helt ny och det var svårt att bedöma hur många som skulle komma och hur länge de 
kommer att stanna.  
 
Efter föredraget informerade Louise om följande: 

• 15 oktober är det distriktsårsmöte i Nyköping. Katrine Plan, Mari-Anne Modig och Anna-
Lena Andersson representerar vår klubb. 

• Vi föreslår Narkotikasökhundar och Kvinnojouren Miranda som hjälpprojekt. 

• Vi har inte nominerat någon från vår klubb till svenska Inner Wheelrådet. 

• Vi är inte intresserade av att medverka vid Kenth-klubbens besök i vår, utan vill hellre 
fokusera på Östersjösamarbetet. 

• Kvällens insamling går till Röda Korsets arbete för Ukraina. 
 
Därefter avslutade vår president Louise mötet och vi fick vi möjlighet att shoppa i Röd Korsets 
välfyllda butik. 
 

Varma hälsningar   

Louise Magnusson 
President 
 
 
 


